PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO. AVISO DE HABILITAÇÃO. Tomada
de Preços nº 01/2019– Processo nº 58/2019. Objeto: Refere-se à Contratação de
Empresa Especializada em Engenharia, para a Execução de Obra de Construção de Seis
Salas de Aula Padrão FNDE, no Bairro Boa Vista IV, conforme TC Par n° 110762/2017,
firmado entre o Ministério da Educação, e o Município de Monte Carmelo-MG. O
Presidente da CPL torna público o Resultado do Julgamento de Habilitação do Processo
nº 58/2019, modalidade Tomada de Preços nº 01/2019. Empresas Habilitadas: Teleco
Engenharia Ltda- EPP, CNPJ: 04.469.835/0001-46; Séculus Construtora Ltda, CNPJ:
03.698.525/0001-30; Leomar Alves Martins Eireli –ME, CNPJ: 17.434.732/0001-32. Data:
26/07/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.